
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001

www.icsersale.gov.it

                                                                           All’USR Calabria
                                                                           All’ATP di Catanzaro

                                                                           Ai Dirigenti delle Scuole della   
                                                                           Provincia                                                                    

                                                                          Al Personale Docente ed ATA
                                                                          Al sito

OGGETTO: Chiusura della scuola nelle giornate prefestive durante i periodi di 
sospensione dell’attività didattica anno scolastico 2016/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il calendario scolastico regionale valido per l’anno scol. 2016/2017;
TENUTO conto della proposta formulata in sede di assemblea del Personale ATA  
                     dal DSGA alla presenza delle RSU d’istituto;

DISPONE

la chiusura della scuola nei seguenti giorni prefestivi nei quali è sospesa l’attività 
didattica:

31/10/2016 Ponte
02/11/2016 Commemorazione dei Defunti
24/12/2016 Vigilia di Natale
31/12/2016 S. Silvestro vigilia di Capodanno
05/01/2017 Vigilia Epifania
07/01/2017 Ponte
15/04/2007 Vigilia di Pasqua
24/04/2017 Ponte
03/06/2017 Ponte
16/07/2017 Santo Patrono
14/08/2017 Vigilia di Ferragosto
Tutti i sabati del mese di luglio e 
agosto

Il Personale ATA, tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura, potrà usufruire 
di recupero di ore eccedenti già prestate secondo un’articolazione all’uopo stabilita 
con il DSGA in accordo con i lavoratori coinvolti, oppure di giorni di ferie relative 
all’anno scolastico precedente o corrente.
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                      

Dott.ssa Teresa Agosto                                                                 

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004704 - 24/10/2016 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da AGOSTO TERESA

mailto:czic835001@istruzione.it
mailto:czic835001@pec.istruzione.it

		2016-10-24T12:21:13+0200




